Estado de Goiás
          Secretaria de Gestão e Planejamento

         Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 001/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 007, de 19 de abril de 2016

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital Nº 001/2016 – GTPC/SUPEG de 11 de janeiro de 2016 torna público

o resultado preliminar da entrevista para o curso de Pós-Graduação Lato Sensu em CONCESSÕES

E PARCERIAS COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA INDIVIDUAL

Nº de Inscrição Candidato Entrevista Individual
Resultado Preliminar

001 ROBERTA RODRIGUES COSTA 58,5 PONTOS

002 ADRIANO ABREU DE CASTRO 0 PONTO*

004 MARIA DO CARMO RODRIGUES PÓVOA 53 PONTOS

005 JEAN MARCK BARBOSA 58,5 PONTOS

009 VANDERLEI CASSIANO LOPES JUNIOR 58,5 PONTOS

012 EMILZE BALDUINA DE CARVALHO 37,5 PONTOS

014 ANTONIA DE PÁDUA VICENTE SANTANA 54,5 PONTOS

* Candidato eliminado conforme subitem 4.3.5. do Edital.

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
SECRETÁRIO DE ESTADO

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 19 de abril de 2016

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 1